

## برگزاری نشست شورای توسعه فرهنگی بانک مسکن با محوریت اقامه نماز



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: نشست کمیته شورای سیاستگذاری توسعه فرهنگی بانک با هدف غنا بخشیدن و سیاستگذاری در خصوص توسعه فرهنگ اقامه نماز و برپایی پرشور نماز جماعت در بانک با حضور جعفر آقاملابی عضو هیات مدیره و رئیس کمیته و دیگر اعضا برگزار شد.

عصر آزادی - محمد نیارانی؛ در این نشست در خصوص عملکرد ستاد اقامه نماز بانک بحث و تبادل نظر شد و حاضران پیشنهادهایی را در خصوص فرهنگ سازی نماز جماعت ارائه کردند.

در ادامه مسوولان اداره کل روابط عمومی نشست را با حجت الاسلام و المسلمین نور محمد پور رئیس ستاد اقامه نماز استان تهران به منظور بسط و گسترش فعالیت های بانک و بررسی اقدامات صورت گرفته توسط اداره کل روابط عمومی در حوزه اقامه نماز، در محل این ستاد برگزار کردند. در این نشست رئیس ستاد اقامه نماز استان تهران ضمن قدردانی از اقدامات شورای اقامه نماز بانک مسکن، عملکرد بانک در این زمینه را بسیار خوب و شایسته ارزیابی کرد. در ادامه نشست، پیشنهادهایی به منظور افزایش تعاملات و برنامه ریزی برای اقدامات آتی ستاد در بانک صورت پذیرفت.

### نسبت به سال قبل صورت گرفت:

## رشد ۲۰۰ درصدی پرداخت وام قرض الحسنه ازدواج توسط بانک سینا



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: پرداخت وام قرض الحسنه ازدواج به متقاضیان در بانک سینا تا پایان دی ماه سال جاری از رشد ۲۰۰ درصدی نسبت به سال قبل برخوردار شده است.

عصر آزادی - فرغ پیمان؛ بانک سینا همراستا با نظام بانکی در حمایت از بخش های مختلف جامعه و

عمل به مسئولیت های اجتماعی تا پایان دی ماه سال جاری تعداد چهار هزار و ۱۸۲ فقره وام قرض الحسنه ازدواج به ارزش بیش از پنج هزار و ۷۵۰ میلیارد ریال پرداخت کرده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل، رشد ۲۰۰ درصدی را تجربه کرده است.

این بانک همچنین علاوه بر پرداخت تسهیلات قرض الحسنه در زمینه های مختلف اقتصاد، به منظور حمایت از مستاجران تا پایان دی ماه سال جاری شش هزار و ۹۹۵ فقره وام به ارزشی بالغ بر سه هزار و ۹۵۰ میلیارد ریال به صورت ودیعه مسکن به افراد فاقد مسکن پرداخت کرد.

پرداخت وام های تکلیفی و قرض الحسنه بانک سینا برای رفع مشکلات خانواده ها و بهبود وضعیت معیشت آنها همچنان ادامه داشته و برای تحقق اهداف مورد نظر، این بانک تا پایان دی ماه سال جاری در مجموع با پرداخت بیش از ۱۷ هزار و صد و سی و یک فقره تسهیلات تکلیفی به ارزش بالغ بر ۱۳ هزار و سیصد و هشتاد میلیارد ریال از اقسار مختلف مردم در زمینه های ازدواج، فرزندآوری، تسهیلات قرض الحسنه کمیته امداد و سازمان بهزیستی حمایت کرده است.

### مفقود گردیده

شناسنامه مالکیت خودرو و کشاورزی تراکتور ام اف مدل ۱۳۸۶ شماره پلاک انتظامی ۱۵-ایران-۱۱۲ ک ۱۱ بشماره موتور LF700686U شماره شاسی F19851 بنام مهدی کربلای احمدیان مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

### مفقود گردیده

برگ سبز سواری پراید مدل ۱۳۸۰ به شماره پلاک انتظامی ۲۵-ایران-۴۹۷ ک ۴۹ بشماره موتور ۲۱۳۷۸۷ شماره شاسی S1412280686778 بنام میرعلی اصغر حسینی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

### آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای به شماره ۱۴۰۱۳۰۳۱۳۰۵۴۰۰۶۶۶ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۰ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه محلی به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت فوق اعتراضی نداشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند.

۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی باغ به مساحت ۵۰۰۰ متر مربع از پلاک ۹۱ اصلی قریه خلیج واقع در استان آذربایجان غربی حوزه ثبتی شهرستان شوط بنام آقای اصغر نوروزی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۲۶۶ و کد ملی ۲۹۱۹۱۲۵۱۹۲ از مورد مالکیت اسکندر کاظم زاده تاریخ انتشار در دو نوبت در روزنامه کثیرالانتشار اولی در تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۶ و دومی ۱۴۰۱/۱۱/۱۱

تاریخ انتشار در دو نوبت در روزنامه محلی اولی در تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۶ و دومی ۱۴۰۱/۱۱/۱۱

**رضائی - سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط**

### آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای به شماره ۱۴۰۱۳۰۳۱۳۰۵۴۰۰۷۱۵ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۸ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه محلی به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت فوق اعتراضی نداشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند.

۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی باغ به مساحت ۴۵۲۵۸۱۴ متر مربع از پلاک ۹۴ اصلی قریه عظیم کندی واقع در استان آذربایجان غربی حوزه ثبتی شهرستان شوط بنام آقای عزیز اسد نژاد فرزند محمد علی بشماره شناسنامه ۱۷۲۸ و کد ملی ۶۲۰۹۴۲۷۸۰ از مورد مالکیت محمد علی اسد نژاد

تاریخ انتشار در دو نوبت در روزنامه کثیرالانتشار اولی در تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ و دومی ۱۴۰۱/۱۱/۲۶

تاریخ انتشار در دو نوبت در روزنامه محلی اولی در تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ و دومی ۱۴۰۱/۱۱/۲۶

**رضائی - سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط**

# ششمین نشست شورای اطلاع رسانی وزارت اقتصاد به میزبانی بانک صادرات ایران برگزار شد



امر پیامدهایی را در بر خواهد داشت.

حسین زاده افزود: در این صورت، زحمات دستگاهها اطلاع رسانی هنرمندانه به مردم منتقل نخواهد شد. از این رو، ظرافت کار و تخصص روابط عمومی ها برای همکاری مطلوب بین دستگاه های زیرمجموعه وزارت امور اقتصادی و دارایی برای جلب اعتماد مردم نقش اساسی دارد.

وی نقش شورای هماهنگی روابط عمومی های دستگاه های زیرمجموعه وزارت اقتصاد را برای انعکاس اثر گذار اقدامات و دستاوردها، با اهمیت ارزیابی کرد و افزود: هماهنگی و هم افزایی در اطلاع رسانی موجب بالا رفتن راندمان اطلاع رسانی و افزایش رضایتمندی از خدمات این وزارتخانه خواهد شد.

**نقش روابط عمومی ها در تبیین برنامه های اقتصادی دولت**  
متصور شیخ الاسلامی، مدیر امور حوزه مدیریت و

است. خدمات این وزارتخانه به تنهایی به اندازه یک دولت بوده و شایسته است تا اخبار این خدمات با اطلاع رسانی هنرمندانه به مردم منتقل شود. محمدرضا حسین زاده با بیان این مطلب افزود: حجم خدمات وزارت اقتصاد به مردم خیلی وسیع است. فعالیت و همکاری نتگانتگ بانک ها، گمرک، مناطق آزاد و سایر زیرمجموعه ها، مجموعه وسیعی را تشکیل داده اند که به مردم خدمت می کنند. از این رو ضرورت دارد که اطلاع رسانی مناسبی برای انعکاس این خدمات انجام شود.

وی تاکید کرد: اطلاع رسانی موثر این خدمات تلفیقی از علم و هنر است و موفقیت در انجام آن، ظرافت خاصی خود را دارد. نکته مهم در این میان، جلب اعتماد مردم است. به عبارتی ممکن است خدمات خوبی به مردم ارائه شود اما اگر اطلاع رسانی و خبررسانی ها منجر به جلب رضایت مردم نشود، این

## استقبال از روز پدر با کارت هدیه موسسه اعتباری ملل



با کارت هدیه موسسه اعتباری ملل به استقبال میلاد امام علی(ع) و روز پدر برویم. به گزارش موسسه اعتباری ملل: این موسسه طبق ضوابط بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران نسبت به صدور انواع کارت هدیه به مناسبت ها و با مبالغ مختلف اقدام می نماید، که به مناسبت روز ولادت مولی الموحیدین امام علی(ع) و روز پدر انواع کارت های هدیه را به سفارش متقاضیان با متن و طرح دلخواه صادر می کند.

این گزارش می افزاید: دارندگان این کارت می توانند از کلیه پایانه های فروشگاههای نسبت به خرید کالا و خدمات اقدام نمایند.

## ساعت کار بازار مشکل ارزی اضافه شد

بانک مرکزی اعلام کرد: بازار متشکل معاملات ارزی تا اطلاع ثانوی، همه روزه از ساعت ۹ تا ۱۹ فعال است. بانک به منظور تسهیل در تامین نیازهای ارزی ضروری مردم، تا اطلاع ثانوی بازار متشکل معاملات ارزی همه روزه از ساعت ۹ تا ۱۹ فعال است. براین اساس، تالار معاملات بازار متشکل معاملات ارز ایران در همه هفت روز هفته فعالیت خواهد داشت. معاملات به صورت پیوسته و بدون دوره پیش گشایش است. همچنین امکان برداشت ارز برای صرافی ها تا ساعت ۱۵ وجود خواهد داشت و درخواست برداشت پس از ساعت ۱۵ به روز بعد موکول خواهد شد.



## بانک های ایران و روسیه تفاهم نامه همکاری در زمینه پیام رسان ملی امضا کردند



برای راه اندازی و پیشبرد کارهای بازرگانان و تجار کشورها است و تا زمانی که ارتباطات بانکی فراهم نشود روابط و مرادوات بازرگانی دچار مشکل است. امروز زمینه فنی ارتباطات بانکی را فراهم کردیم تا در این

ایران و روسیه با امضای تفاهم نامه ای در موضوع پیام رسان های ملی، زمینه همکاری و مرادوات بانک ها و تجار و بازرگانان به دور از تحریرها یا یکدیگر را فراهم کردند.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، معاون امور بین الملل بانک مرکزی در مراسم امضای این تفاهم نامه گفت: در یک سال گذشته سند اقدام مشترک بین بانک های ایران و روسیه امضا شد و امروز نخستین اقدام از این سند عملیاتی شد.

«حسین کریمی» افزود: از امروز سامانه های پیام رسان ملی دو کشور به هم متصل و این امکان فراهم می شود که همه بانک های عضو پیام رسان های ملی کشور با بانک های روسیه تبادل پیام های استاندارد بانکی داشته باشند.

وی ادامه داد: همه بانک های ایرانی در خارج کشور و بانک های خارجی متصل به پیام رسان ملی روسیه که شامل ۱۰۰ بانک در ۱۳ کشور دیگر است، با بانک های ایرانی تبادل پیام خواهند داشت.

معاون امور بین الملل بانک مرکزی اظهار داشت: همه روابط بانکی

### مدیرعامل شرکت احیا استیل فولاد بافت اعلام کرد: میزان پیشرفت فیزیکی کارخانه احیا شماره ۲ مجتمع فولاد بافت به ۸۲.۱ درصد رسیده و طبق برنامه، تست سرد آن تا پایان بهمن ماه سال جاری آغاز می شود.

به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشگری، عطارد گودرزی گفت: مطابق برنامه زمان بندی، با تکیه بر دانش و تخصص مهندسان، مشاوران و توانمندی های داخلی، خط تولید شماره ۲ کارخانه در خرداد ماه سال ۱۴۰۲ نفر به بهره برداری خواهد رسید. وی با هدف تحقق شعار «تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین» افزود: با شروع عملیات بهره برداری از فاز دوم کارخانه، برای ۱۰۰ نفر به صورت مستقیم و ۴۰۰ نفر به طور غیرمستقیم اشتغال ایجاد می شود که اولویت جذب با جوانان بومی منطقه خواهد بود. به گفته گودرزی، با توجه به شرایط تحریم، استراتژی شرکت در زمینه تامین تجهیزات و قطعات، تکیه بر دانش بومی و در حد امکان تامین از داخل کشور بوده به گونه ای که بیش از ۸۵ درصد تجهیزات و قطعات مورد نیاز از تامین کنندگان داخلی انجام شده است. وی با اشاره به تولید آهن اسفنجی فولاد بافت از ابتدای دی ماه سال ۱۴۰۰ (شروع سال مالی شرکت) تا دوم آذرماه امسال به میزان ۸۰۰ هزار تن معادل ظرفیت اسمی کارخانه

احیا ، تحقق ظرفیت اسمی کارخانه در مدت زمان یاد شده (۱۱ ماه) با وجود محدودیت های پیش آمده در حوزه تامین زیرساخت شامل قطعی برق و همچنین کاهش فشار گاز، این دستاورد را حاصل تلاش یکایک کارکنان مجتمع فولاد بافت دانست. گودرزی با بیان اینکه میزان تولید کارخانه تا بهیستم آذر ماه سال جاری معادل ۸۳۴ هزار تن بود، افزود: در صورتی که محدودیت مصرف گاز حادث نمی شد، تولید سال مالی شرکت به میزان ۸۶۴ هزار تن آهن اسفنجی محقق می شد که ۸ درصد بالاتر از ظرفیت اسمی کارخانه احیا مستقیم شماره یک بود. وی همچنین ثبت رکورد تولید در شهریور ماه سال جاری به میزان ۸۰ هزار و ۱۴۰ تن و صادرات نخستین محموله آهن اسفنجی این شرکت به میزان ۳۵۰۰ تن آهن اسفنجی به کشور هند را از نتایج کلیدی ثبت شده در کارنامه شرکت ذکر کرد. مدیرعامل شرکت احیا استیل فولاد بافت با اشاره به عملکرد مطلوب شرکت در سال جاری اظهار داشت: با توجه به اخذ پروانه بهره برداری در خردادماه ۱۴۰۱ ، شرکت موفق به کسب معافیت مالیاتی ۱۰ ساله شد. همچنین خروج شرکت از فهرست صنایع آلاینده و کسب رتبه برتر در ارزیابی سالانه ایمیدرو را می توان از نقاط مثبت عملکرد در حوزه ایمنی، بهداشت و محیط زیست دانست.